
 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Kladno – MAP IV, reg. č. projektu CZ.02.02.XX/00/23_017/0008358 

Kladenský Bett: Inovativní výuka pro školy budoucnosti 
Středa 24. dubna 2024 

8:00 hod – 14:30 hod v areálu základní školy 

Přijďte se seznámit se současnými trendy ve výuce digitální gramotnosti, s moderními výukovými metodami, s výukovými roboty a s 

informatickým myšlením. 

Jak využívat interaktivní prvky, pomůcky, aplikace ve výuce a efektivně rozvíjet možnosti každého z nás – jak žáků, tak pedagogů.  

Akce je určena všem pedagogům, IT specialistům, vedení i dalším zájemcům ze všech mateřských a základních škol 

Všechny workshopy budou cíleně vedené na praktické využití ve škole. 

o Robotika na druhém stupni s VEX IQ 

o Základy robotiky s VEX 123 

o Simulační výuka s VR School 

o ClassVR jako jednoduché využití virtuální reality 

ve výuce 

o Využití AI 

o "Stará" fyzika a "nová" informatika 

o Projekt SpikeUP! LEGO Education SPIKE Prime 

o HP Robots Otto 

o Vzdálená správa 3D tiskáren 

o 3D skenování, 3D vizualizace 

o Roboti na bázi umělé inteligence Loony a Click bot 

o 3D tisk ve výuce ZŠ 

o Hydroponická zahradní laboratoř 

o Fake News a Deepfake videa – poznej svého nepřítele 

o Na mobilu“ v hodinách fyziky a chemie 

o Hraní s QR kódy 

o iPady ve školním prostředí: Průvodce MDM pro školy 

o Bezpečnost školní počítačové sítě

Základní škola a Mateřská škola Kladno, Jiráskova 457 a 

MAP IV ORP Kladno ve spolupráci s partnery vás zve na 

edukačního setkání 



 

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Kladno – MAP IV, reg. č. projektu CZ.02.02.XX/00/23_017/0008358 

 

Přihlášení je možné prostřednictvím odkazu, který naleznete v emailu, avšak nejpozději do 19. 4. 2024.  

Počet účastníků za školu není nijak omezen. Možnost přihlášení na určité workshopy je až po potvrzení přihlášení.  

 

Ve spolupráci s:   

     


